

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านนาหอม หมู่ที่ 6 - บ้านจะรัง หมู่ที่ 7 ตำบลจะรัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง กำหนดส่งมอบงาน 90 วัน จำนวน 1 งวดงาน

คณะกรรมการกำกับราคาากลาง จามคำสิง อบต.จะรัง วันที่ 15/12/2564 ส. 13 ก.ย. 2564

(นิยะะ นิแวง)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(สาริณี ชามะ)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

กัมตพงษ์

(นางสาวสุจิตรา นิลทับทิม)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(พิกกรี บากา)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายดำรง สาลือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต สายบ้านนาหอม หมู่ที่ 6 - บ้านจะรัง หมู่ที่ 7 ตำบลจะรัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	13,675.000	14.48	198,014.00	1.3607	19.70	269,437.64
	1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,675.000	230.34	3,149,899.50	1.3607	313.42	4,286,068.24
	1.3 งานทาสีทับผิวทาง (ความกว้าง 0.15 ม.)							
3	1.3.1 สีเทอร์โมพลาสติก (เส้นขาว)	ตร.ม.	681.000	290.00	197,490.00	1.3607	394.60	268,724.64
4	1.3.2 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นทึบ	ตร.ม.	340.500	290.00	98,745.00	1.3607	394.60	134,362.32
	3. งานสัญญาณไฟจราจร							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านนาหอม หมู่ที่ 6 - บ้านจะรัง หมู่ที่ 7 ตำบลจะรัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 3.1.1.1 งานปรับปรุงชุดสัญญาณไฟกระพริบเดิม (IMPROVEMENT OF EXISTING FLASHING SIGNALS)	SET	3.000	6,250.00	18,750.00	1.3607	8,504.37	25,513.12
รวมราคากลาง								4,984,105.96
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								5,233,311.25

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้